МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ» С. НОВИЦКОЕ ПМО)

 П Р И К А З

от 31.01.2024                                с. Новицкое                                         № 12а

О переименовании учреждения

В связи с переименованием МКОУ СОШ с. Новицкое Партизанского

муниципального района на МБОУ «СОШ» с. Новицкое Партизанского

муниципального округа, на основании Постановления администрации

Партизанского муниципального округа Приморского края от 31.01.2024 № 72

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Все локальные нормативные акты МКОУ СОШ с. Новицкое

Партизанского муниципального района продолжают действовать до

окончания срока их действия, либо до замены их новыми, по мере

необходимости.

2. Заместителю директора по АХР Ченчик Е.Н.:

2.1. Обеспечить изготовление печати, штампа и уничтожение печати и

штампа с прежним наименованием организации по утвержденному

образцу.

2.2. Организовать уведомление контрагентов по заключенным

договорам о переименовании организации.

2.3. Обеспечить изготовление новых вывесок на входе в

образовательное учреждение и их установку.

3. Секретарю учебной части, Высочиной Г.Н.

3.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании

образовательного учреждения в трудовые книжки и документы

кадрового учета.

3.2. Составить дополнительные соглашения к трудовым договорам с

сотрудниками об изменении наименования организации.

3.3. Внести изменения в личные карточки учащихся.

3.4. Ознакомить с данным приказом всех работников школы.

4. Гусевской Н.А., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ» с. Новицкое в

виде электронного документа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       И.М. Стаднийчук

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  771505915E61A8DEC221E85162D96755

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Стаднийчук, Ирина
Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 2524005641, 07710037033,
1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Муравьева 2,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  01.04.2024 20:55:15 UTC+10